檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

桃園市立壽山高級中等學校　函

地址：33354桃園市龜山區大同路23號

承辦人：蔣宇立

電話：03-3501778轉620

傳真：3297861

電子信箱：chiangul@gmail.com

受文者：桃園市立經國國民中學

發文日期：中華民國107年11月26日

發文字號：壽高實字第1070010541號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107-1學年度藝術類科跨校社群研習計畫0622、107-1海報_藝術與生活跨校社群(

1070010541_Attach01.docx、1070010541_Attach02.jpg)

主旨：敬邀貴校教師參加本校辦理之高中均質化「解構劇場舞台

設計」研習，詳如說明，請查照。。

說明：

一、依據教育部107學年度高中職適應學習社區教育資源均質

化實施方案。

二、研習日期：107年12月11日(星期二)上午9:00至12:00。

三、研習名稱：解構劇場舞台設計。

四、研習講師：陳慧老師。

五、研習地點：本校第一教學大樓四樓表演藝術教室。

六、研習報名：請上全國教師在職進修資訊網報名。https://

www4.inservice.edu.tw/（課程編號：2443380）。

七、建請貴校惠予同意參與研習教師公假，至紉公誼。

八、計畫聯絡人：壽山高中實習處主任蔣宇立，電話：03-350

-1778轉620。

正本：國立中央大學附屬中壢高級中學、桃園市立原住民實驗高中籌備處、桃園市立新

屋高級中等學校、桃園市立龍潭高級中等學校、桃園市立桃園高級中等學校、桃

園市立武陵高級中等學校、桃園市立陽明高級中等學校、桃園市立楊梅高級中等

8

1070008269

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/11/26 13:29

■■■■■■■有附件

51

第2頁，共3頁

裝

訂

線

學校、桃園市立內壢高級中等學校、桃園市立中壢商業高級中等學校、桃園市立

中壢家事商業高級中等學校、桃園市立桃園特殊教育學校、桃園市立南崁高級中

等學校、桃園市立大溪高級中等學校、桃園市立平鎮高級中等學校、桃園市立觀

音高級中等學校、桃園市立永豐高級中等學校、桃園市立大園國際高級中等學校

、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、桃園市立大有國民中學、桃園

市立中興國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園市立楊梅國民中學、桃園市立

楊光國民中小學、桃園市立八德國民中學、桃園市立大成國民中學、桃園市立大

竹國民中學、桃園市立大坡國民中學、桃園市立大崙國民中學、桃園市立大崗國

民中學、桃園市立大園國民中學、桃園市立大溪國民中學、桃園市立山腳國民中

學、桃園市立中壢國民中學、桃園市立仁和國民中學、桃園市立仁美國民中學、

桃園市立介壽國民中學、桃園市立內壢國民中學、桃園市立文昌國民中學、桃園

市立平南國民中學、桃園市立平興國民中學、桃園市立平鎮國民中學、桃園市立

永安國民中學、桃園市立石門國民中學、桃園市立光明國民中學、桃園市立同德

國民中學、桃園市立竹圍國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立東安國民

中學、桃園市立東興國民中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立凌雲國民中學

、桃園市立桃園國民中學、桃園市立草漯國民中學、桃園市立富岡國民中學、桃

園市立慈文國民中學、桃園市立新明國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市

立瑞原國民中學、桃園市立福豐國民中學、桃園市立興南國民中學、桃園市立龍

岡國民中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立龍興國民中學、桃園市立觀音國

民中學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立幸福國民中學、桃園市立會稽國民

中學、桃園市立龜山國民中學、桃園市立武漢國民中學、桃園市立經國國民中學

、桃園市立瑞坪國民中學、桃園市立過嶺國民中學、桃園市立南崁國民中學、桃

園市立青埔國民中學、臺北市立中正高級中學、臺北市立復興高級中學、臺北市

私立十信高級中學、臺北市私立薇閣高級中學、臺北市立百齡高級中學、臺北市

立陽明高級中學、臺北市私立衛理女子高級中學、臺北市私立泰北高級中學、臺

北市立南湖高級中學、臺北市立麗山高級中學、臺北市立內湖高級中學、臺北市

私立達人女子高級中學、臺北市私立方濟高級中學、臺北市私立文德女子高級中

學、臺北市立育成高級中學、臺北市立南港高級中學、臺北市立萬芳高級中學、

臺北市立景美女子高級中學、臺北市私立景文高級中學、臺北市私立再興高級中

學、臺北市私立大誠高級中學、臺北市私立滬江高級中學、臺北市私立東山高級

中學、國立政治大學附屬高級中學、臺北市立大理高級中學、臺北市立華江高級

中學、臺北市私立立人高級中學、臺北市立成淵高級中學、臺北市立明倫高級中

學、臺北市私立靜修女子高級中學、臺北市立第一女子高級中學、臺北市立成功

高級中學、臺北市立建國高級中學、臺北市私立強恕高級中學、臺北市立大直高

級中學、臺北市立大同高級中學、臺北市立中山女子高級中學、臺北市私立大同

高級中學、臺北市私立中興高級中學、臺北市立和平高級中學、臺北市私立復興

實驗高級中學、臺北市私立金甌女子高級中學、臺北市私立延平高級中學、國立

臺灣師範大學附屬高級中學、臺北市立永春高級中學、臺北市立松山高級中學、

臺北市立中崙高級中學、臺北市立西松高級中學、桃園縣私立方曙高級商工職業

學校、桃園縣私立成功高級工商職業學校、桃園縣至善高級中學、桃園育達學校

財團法人桃園市育達高級中等學校、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校

、新興學校財團法人桃園市新興高級中等學校、治平學校財團法人桃園市治平高

級中等學校、泉僑學校財團法人桃園市漢英高級中等學校、天主教振聲學校財團

法人桃園市振聲高級中等學校、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學校、清

華學校財團法人桃園市清華高級中等學校、大興學校財團法人桃園市大興高級中

等學校、光啟學校財團法人桃園市光啟高級中等學校、臺灣大華學校財團法人桃

8

51

第3頁，共3頁

裝

訂

線

園市私立大華高級中等學校、永平學校財團法人桃園市私立永平工商高級中等學

校、六和學校財團法人桃園市六和高級中等學校、新北市立鶯歌高級工商職業學

校、新北市立淡水高級商工職業學校、新北市立新北高級工業職業學校、新北市

立三重高級商工職業學校、新北市立瑞芳高級工業職業學校、新北市私立中華商

業海事職業學校、新北市私立莊敬高級工業家事職業學校、新北市私立豫章高級

工商職業學校、能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校、清傳學校

財團法人新北市清傳高級商業職業學校、智光學校財團法人新北市智光高級商工

職業學校、新北市私立開明高級工業商業職業學校、穀保學校財團法人新北市穀

保高級家事商業職業學校、新北市私立南強高級工商職業學校、新北市私立復興

高級商工職業學校、新北市私立樹人高級家事商業職業學校、新北市立竹圍高級

中學、新北市立光復高級中學、新北市立錦和高級中學、新北市立三民高級中學

、新北市立清水高級中學、新北市立丹鳳高級中學、新北市立石碇高級中學、新

北市立雙溪高級中學、新北市立安康高級中學、新北市立金山高級中學、新北市

立秀峰高級中學、新北市立明德高級中學、新北市立樹林高級中學、新北市立永

平高級中學、新北市立三重高級中學、新北市立海山高級中學、新北市立林口高

級中學、新北市立新北高級中學、新北市立新莊高級中學、新北市立中和高級中

學、新北市立新店高級中學、新北市立板橋高級中學、新北市立泰山高級中學、

時雨學校財團法人新北市私立時雨高級中學、辭修學校財團法人新北市私立辭修

高級中學、新北市私立及人高級中學、新北市私立竹林高級中學、天主教光仁學

校財團法人新北市光仁高級中學、天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級

中學、新北市私立徐匯高級中學、新北市私立醒吾高級中學、東海中學學校財團

法人新北市東海高級中學、中華中學學校財團法人新北市中華高級中學、崇義學

校財團法人新北市崇義高級中學、新北市私立聖心女子高級中學、剛恆毅學校財

團法人新北市天主教恆毅高級中學、南山學校財團法人新北市南山高級中學、金

陵學校財團法人新北市金陵女子高級中學、新北市私立康橋雙語實驗高級中學、

新北市私立淡江高級中學、國立華僑高級中等學校

副本：本校實習處 2018-11-26
12:18:58